

حادثه‌ها

دستگیری ۶۷۰ سارق و مال‌خر در طرح رد پلیس

● رئیس پلیس پایتخت از دستگیری ۶۷۳ سارق و مال‌خر در بیست‌وهشتمین مرحله از طرح رد خیر داد.سردار رحیمی اظهار کرد: در سه روز اول هفته جاری بیست‌وهشتمین مرحله از طرح رد به مرحله اجرا در آمد که البته بالغ بر یک ماه است که کارهای اطلاعاتی آن در حال انجام است.وی با بیان اینکه در این طرح در مجموع ۳۱۹ حکم به مرحله اجرا گذاشته شد و ۶۷۳ نفر سارق و مال‌خر دستگیر شدند، گفت: از این تعداد حدود۶۰۰ نفر سارق و ۷۰ نفر مال‌خر بوده‌اند که بالغ بر ۵۰ درصد این افراد دارای جرم هستند.فرمانده

انتظامی تهران بزرگ افزود: تمرکز پلیس پس از دستگیری سارقان بر دستگیری مال‌خران است و به این افراد به صورت جدی هشدار می‌دهیم. وی در ادامه از کشف هشت‌هزارو ۴۷۴ فقره از اموال شهروندان در این طرح خبر داد و گفت: ۹۳۴ پرونده در این طرح تشکیل شد و در مجموع ۲۱ باند سارق و مال‌خر منهدم شدند.

پلیس بر اساس الگویی که برای این طرح تعریف کرده بود، به ۶۳ درصد اهداف پیش‌بینی‌شده خود دست پیدا کرده است. سردار رحیمی با بیان اینکه در مجموع ۸۶ درصد مالکان اموال مسروقه شناسایی شده است، گفت: ارزش اموال مکشوفه ۹میلیاردو ۵۰۰ میلیون تومان است. ارزش اموال قاچاق کشف‌شده نیز ۱۴.۵ میلیارد است. در مجموع ۱۹۶ دستگاه موتور و خودرو نیز کشف شد.وی با اعلام اینکه در این مرحله ۳۵ نفر از محکومان فراری نیز دستگیر شدند، افزود: این ۳۵ نفر افرادی هستند که به بهانه‌های مختلف از زندان به صورت موقت آزاد شده و پس از آن پرتکشند.به گفته سردار رحیمی، چهار قبضه سلاح جنگی و ۷۴ سلاح سرد نیز از این افراد کشف شده است.فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه ۴۱.۵ کیلو مواد مخدر نیز در این مرحله کشف شده است، گفت: یکی از اهداف اصلی این طرح برخورد با موادفروشان است.

سارقان بلیوردهای شهرداری دستگیر شدند

● رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری سارقانی که اقدام به سرقت بنرها و بلیبوردهای فرهنگی شهرداری تهران کرده بودند، خبر داد.سردار علیرضا لطفی گفت: اواخر مرداد از طریق مسئولان سازمان زیباسازی شهرداری تهران به پلیس آگاهی اطلاع داده شد که تعدادی از تابلوها و بنرهای فرهنگی شهرداری تهران از سوی افرادی ناشناس به سرقت رفته است که در پی آن تیمی ویژه رسیدگی به این پرونده را در دستور کار خود قرار داد.وی با اشاره به آغاز تحقیقات از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی تصریح کرد: در تحقیقات اولیه مأموران موفق به شناسایی یک راننده کامیون شدند که اقدام به جابه‌جایی و حمل این تابلوها کرده بود و پس از اخذ مجوزهای قضائی این فرد را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه از طریق این فرد دیگر افراد نیز شناسایی و دستگیر شدند، گفت: یک راننده جرثقیل، یک برشکار و چند نفر دیگر نیز که اقدام به سرقت این تابلوها کرده بودند شناسایی و در عملیات‌های جداگانه دستگیر شدند.لطفی با اشاره به انجام بازجویی از این افراد گفت: متهمان در تحقیقات مدعی شدند که در پی یافتن کار اقدام به درج آگهی در سایت دیوار کرده بودند که فردی با آنها تماس گرفته و دعوت به همکاری کرده است؛ این افراد نیز به قدر اصلی مراجعه کرده و به آن اعلام شده است که این کار از جانب پیمانکار شهرداری انجام شده و آنان باید شبانه اقدام به جمع‌آوری تعدادی از بنرها و بلیبوردها از سطح مناطق ۱۱ شهرداری تهران کنند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه به اطلاعات به‌دست‌آمده فردی که با این افراد تماس گرفته بود نیز شناسایی و در عملیاتی دستگیر شد، خاطرنشان کرد: این فرد تحت بازجویی قرار گرفته و مشخص شد که در دو شب دستکم ۴۴ تابلو و بنر فرهنگی را به وسیله همین افراد شناسایی و سرقت کرده است. لطفی با بیان اینکه یک نفر دیگر نیز در این زمینه شناسایی شده و به زودی دستگیر خواهد شد، گفت: در مجموع تاکنون پنج نفر از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی دستگیر شده‌اند که برای این افراد پرونده‌هایی تشکیل شده است.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در مورد اینکه آیا ممکن است این افراد با قصد دیگری دست به این سرقت زده باشند، گفت: در این زمینه نیز در حال انجام تحقیق هستیم و با توجه به اینکه عامل اصلی ادعا کرده که در گذشته یکی از پیمانکاران شهرداری بوده و ممکن است انگیزه‌ای به جز انگیزه مالی از طریق سرقت نیز مطرح بوده باشد، این موضوع نیز در حال بررسی است.

شرق: زنی بعد از اینکه عاشق مرد دیگری شد، نقشه قتل شوهرش را طراحی کرد و با همدستی آن فرد همسرش را به قتل رساند و جسدش را دفن کرد. پرونده این زن به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شده و متهمان به زودی پای میز محاکمه می‌روند.

به گزارش خبرنگار ما، دختری در سال ۹۱ به مأموران گزارش داد پدرش کم شده است. این دختر گفت: پدرم چندروزی است که به خانه نیامده و کسی از او خبری ندارد. من چندبار هم موضوع را از همسر پدرم پیگیری کردم و او هم گفت خبری ندارد.

با شکایت این دختر نام پدر او در فهرست افراد مفقودشده قرار گرفت و تحقیقات در این خصوص آغاز شد. مدتی بعد از اینکه خبری از مرد گمشده نشد، دختر جوان دوباره به مأموران مراجعه کرد و خواستار بازجویی از نامداری‌اش شد. او گفت: نامداری‌ام نسبت به کم‌شدن پدرم بی‌تفاوت است و من فکر می‌کنم او نقشی در این ماجرا دارد.

مأموران با شکایت مجدد دختر جوان از او خواستند نامداری‌اش را به کلانتری ببرد، اما این زن در مسیر کلانتری فرار کرد. چهار سال بعد از این حادثه در این زن در یکی از شهرهای حاشیه استان تهران پیدا و او شناسایی و بازداشت شد.

متهم که در این مدت همراه مردی زندگی می‌کرد و یک فرزند

شرق: دو متهم که در دو پرونده جداگانه مرتکب قتل شده‌اند، به اتهامات خود اعتراف کردند و بازپرس جنایی دستور بازداشت آنها را صادر کرد.

به گزارش خبرنگار ما، در اولین پرونده پدری متهم به قتل دختر خودش است. خانواده این دختر ابتدا مرگ او را خودکشی اعلام کرده بودند، ولی مأموران کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه پس از حضور در محل با موارد مشکوکی روبه‌رو شدند که پس از گزارش آنها به بازپرس جنایی، دستور تحقیقات بیشتر به آنها داده شد. همچنین بازپرس غلامی که حدود ظهر دوشنبه در جریان این پرونده قرار گرفته بود، در صحنه حضور یافت و با پیکر بی‌جان دختر ۲۱ ساله‌ای در تختخوابش روبه‌رو شد. خانواده این دختر گفتند او لیسانس آتی‌تی داشت و نامزد کرده بود. به گفته خانواده متوفی، او شب قبل

شرق: چهار مرد با معرفی خود به‌عنوان مأمور پلیس مرد طلافروش و دخترش را ربودند و به مغازه او دستبرد زدند.به گزارش خبرنگار ما، این مرد طلافروش که ساکن اسنان البرز است، شامگاه یکشنبه به خانه خواهرزنش رفت تا دختر خود را که آنجا میهمان بود به خانه برگرداند. در مسیر بازگشت در حالی‌که پدر و دختر سوار خودرو بودند، یک پراید به آنها نزدیک شد و سرنشینان آن خود را به مرد طلافروش مأمور پلیس آگاهی معرفی کردند و از او خواستند توقف کند. مرد طلافروش در این‌باره به خبرنگار ما گفت: پراید چهار سرنشین داشت.

فردی که با من صحبت می‌کرد، اسمم را به‌طور کامل گفت. با این حال، به او اعتماد نکردم و گفتم من به سمت ایستگاه پلیس می‌روم و در آنجا توقف می‌کنم تا اگر سؤالی دارند، همان‌جا از من بپرسند. آن فرد سپس نام پدرم را آورد و گفت ما مشخصات تو را کامل می‌دانیم و چیز زیادی نمی‌خواهیم فقط چند سؤال داریم. مال‌باخته وقتی دید آن شخص اطلاعات کاملی از او دارد، حرفش را باور کرد و ماشین را نگه داشت. سپس دو نفر از سرنشینان پراید سوار خودروی او شدند

شرق: پرونده قتل مادر و دو فرزندش به دست پدر خانواده در حالی یک‌بار دیگر در دادگاه کیفری استان تهران مطرح شده که متهم همچنان انگیزه‌ای مشخص برای قتل‌عام اعضای خانواده‌اش عنوان نکرده است. به گزارش خبرنگار ما، این قتل‌های هولناک در سال ۹۲ اتفاق افتاد و مردی به پلیس گزارش داد همسرش به همراه دو فرزندش به قتل رسیده‌اند. این مرد ادعا کرد وقتی از سرکار به خانه برگشته، جسد اعضای خانواده‌اش را پیدا کرده است.مأموران با آغاز تحقیقات و انتقال اجساد به پزشکی‌قانونی تحقیقات خود را آغاز کردند. پدر خانواده رخ داد.با توجه به می‌داد ادعا کرد وقتی با تلفن همراه اعضای خانواده تماس گرفته و هیچ‌کدام جواب نداده‌اند نگران شده و به خانه برگشته. او گفت: چندیباری با خانه تماس

شرق: فردی که با تبلیغات اینستاگرامی با ادعای تهیه ویزا از شهروندان کلاهبرداری می‌کرد، شناسایی و دستگیر شد. مردی ۴۲ساله با مراجعه به پلیس فتای تهران گفت: در شبکه اجتماعی اینستاگرام با صفحه‌ای آشنا شدم که گرفتن ویزا در کمترین مدت‌زمان را تبلیغ کرده بود. من هم اغفال شدم و طی ارتباط در قسمت دایرکت، درخواست ویزا برای یکی از کشورهای اروپایی کردم. پس از تکمیل فرم‌های ارائه‌شده در ابتدا مبلغی جزی برای ثبت‌نام اولیه از طریق درگاه بانکی مندرج در صفحه برای مدیر آن واریز کردم ولی چند دقیقه‌بعد متوجه سرقت مبلغ ۶۳ میلیون ریال از حساب بانکی‌ام شدم.کارآگاهان با آغاز تحقیقات متوجه شدند متهم با طراحی درگاه بانکی جعلی، افراد متقاضی را به این صفحه هدایت می‌کند و برای ثبت‌نام اولیه

شرق: زنی بعد از اینکه عاشق مرد دیگری شد، نقشه قتل شوهرش را طراحی کرد و با همدستی آن فرد همسرش را به قتل رساند و جسدش را دفن کرد. پرونده این زن به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شده و متهمان به زودی پای میز محاکمه می‌روند.

به گزارش خبرنگار ما، دختری در سال ۹۱ به مأموران گزارش داد پدرش کم شده است. این دختر گفت: پدرم چندروزی است که به خانه نیامده و کسی از او خبری ندارد. من چندبار هم موضوع را از همسر پدرم پیگیری کردم و او هم گفت خبری ندارد.

با شکایت این دختر نام پدر او در فهرست افراد مفقودشده قرار گرفت و تحقیقات در این خصوص آغاز شد. مدتی بعد از اینکه خبری از مرد گمشده نشد، دختر جوان دوباره به مأموران مراجعه کرد و خواستار بازجویی از نامداری‌اش شد. او گفت: نامداری‌ام نسبت به کم‌شدن پدرم بی‌تفاوت است و من فکر می‌کنم او نقشی در این ماجرا دارد.

مأموران با شکایت مجدد دختر جوان از او خواستند نامداری‌اش را به کلانتری ببرد، اما این زن در مسیر کلانتری فرار کرد. چهار سال بعد از این حادثه در این زن در یکی از شهرهای حاشیه استان تهران پیدا و او شناسایی و بازداشت شد.

متهم که در این مدت همراه مردی زندگی می‌کرد و یک فرزند

شرق: دو متهم که در دو پرونده جداگانه مرتکب قتل شده‌اند، به اتهامات خود اعتراف کردند و بازپرس جنایی دستور بازداشت آنها را صادر کرد.

به گزارش خبرنگار ما، در اولین پرونده پدری متهم به قتل دختر خودش است. خانواده این دختر به قتل فرزندش اعتراف کرد و گفت: او به شیشه اعتیاد داشت و به حرف‌های من هم گوش نمی‌داد، برای همین همیشه با هم اختلاف داشتیم؛ مثلاً همین سفر شمال را هم بدون اجازه من رفته بود. ساعت ۸ صبح روز حادثه بار دیگر با هم دعویامان شد و من او را با گذاشتن بالش روی صورتش خفه کردم.

در دومین پرونده مرد جوانی که شریک خود را کشته است، پس از چند ماه تحقیقات دستگیر شد و در روند بازجویی‌ها به اتهام خود اعتراف کرد. این مرد زمانی تحت تعقیب قرار گرفت

شرق: چهار مرد با معرفی خود به‌عنوان مأمور پلیس مرد طلافروش و دخترش را ربودند و به مغازه او دستبرد زدند.به گزارش خبرنگار ما، این مرد طلافروش که ساکن اسنان البرز است، شامگاه یکشنبه به خانه خواهرزنش رفت تا دختر خود را که آنجا میهمان بود به خانه برگرداند. در مسیر بازگشت در حالی‌که پدر و دختر سوار خودرو بودند، یک پراید به آنها نزدیک شد و سرنشینان آن خود را به مرد طلافروش مأمور پلیس آگاهی معرفی کردند و از او خواستند توقف کند. مرد طلافروش در این‌باره به خبرنگار ما گفت: پراید چهار سرنشین داشت.

فردی که با من صحبت می‌کرد، اسمم را به‌طور کامل گفت. با این حال، به او اعتماد نکردم و گفتم من به سمت ایستگاه پلیس می‌روم و در آنجا توقف می‌کنم تا اگر سؤالی دارند، همان‌جا از من بپرسند. آن فرد سپس نام پدرم را آورد و گفت ما مشخصات تو را کامل می‌دانیم و چیز زیادی نمی‌خواهیم فقط چند سؤال داریم. مال‌باخته وقتی دید آن شخص اطلاعات کاملی از او دارد، حرفش را باور کرد و ماشین را نگه داشت. سپس دو نفر از سرنشینان پراید سوار خودروی او شدند

شرق: پرونده قتل مادر و دو فرزندش به دست پدر خانواده در حالی یک‌بار دیگر در دادگاه کیفری استان تهران مطرح شده که متهم همچنان انگیزه‌ای مشخص برای قتل‌عام اعضای خانواده‌اش عنوان نکرده است. به گزارش خبرنگار ما، این قتل‌های هولناک در سال ۹۲ اتفاق افتاد و مردی به پلیس گزارش داد همسرش به همراه دو فرزندش به قتل رسیده‌اند. این مرد ادعا کرد وقتی از سرکار به خانه برگشته، جسد اعضای خانواده‌اش را پیدا کرده است.مأموران با آغاز تحقیقات و انتقال اجساد به پزشکی‌قانونی تحقیقات خود را آغاز کردند. پدر خانواده رخ داد.با توجه به می‌داد ادعا کرد وقتی با تلفن همراه اعضای خانواده تماس گرفته و هیچ‌کدام جواب نداده‌اند نگران شده و به خانه برگشته. او گفت: چندیباری با خانه تماس

شرق: پرونده قتل مادر و دو فرزندش به دست پدر خانواده در حالی یک‌بار دیگر در دادگاه کیفری استان تهران مطرح شده که متهم همچنان انگیزه‌ای مشخص برای قتل‌عام اعضای خانواده‌اش عنوان نکرده است. به گزارش خبرنگار ما، این قتل‌های هولناک در سال ۹۲ اتفاق افتاد و مردی به پلیس گزارش داد همسرش به همراه دو فرزندش به قتل رسیده‌اند. این مرد ادعا کرد وقتی از سرکار به خانه برگشته، جسد اعضای خانواده‌اش را پیدا کرده است.مأموران با آغاز تحقیقات و انتقال اجساد به پزشکی‌قانونی تحقیقات خود را آغاز کردند. پدر خانواده رخ داد.با توجه به می‌داد ادعا کرد وقتی با تلفن همراه اعضای خانواده تماس گرفته و هیچ‌کدام جواب نداده‌اند نگران شده و به خانه برگشته. او گفت: چندیباری با خانه تماس

شرق: پرونده قتل مادر و دو فرزندش به دست پدر خانواده در حالی یک‌بار دیگر در دادگاه کیفری استان تهران مطرح شده که متهم همچنان انگیزه‌ای مشخص برای قتل‌عام اعضای خانواده‌اش عنوان نکرده است. به گزارش خبرنگار ما، این قتل‌های هولناک در سال ۹۲ اتفاق افتاد و مردی به پلیس گزارش داد همسرش به همراه دو فرزندش به قتل رسیده‌اند. این مرد ادعا کرد وقتی از سرکار به خانه برگشته، جسد اعضای خانواده‌اش را پیدا کرده است.مأموران با آغاز تحقیقات و انتقال اجساد به پزشکی‌قانونی تحقیقات خود را آغاز کردند. پدر خانواده رخ داد.با توجه به می‌داد ادعا کرد وقتی با تلفن همراه اعضای خانواده تماس گرفته و هیچ‌کدام جواب نداده‌اند نگران شده و به خانه برگشته. او گفت: چندیباری با خانه تماس

شرق: فردی که با تبلیغات اینستاگرامی با ادعای تهیه ویزا از شهروندان کلاهبرداری می‌کرد، شناسایی و دستگیر شد. مردی ۴۲ساله با مراجعه به پلیس فتای تهران گفت: در شبکه اجتماعی اینستاگرام با صفحه‌ای آشنا شدم که گرفتن ویزا در کمترین مدت‌زمان را تبلیغ کرده بود. من هم اغفال شدم و طی ارتباط در قسمت دایرکت، درخواست ویزا برای یکی از کشورهای اروپایی کردم. پس از تکمیل فرم‌های ارائه‌شده در ابتدا مبلغی جزی برای ثبت‌نام اولیه از طریق درگاه بانکی مندرج در صفحه برای مدیر آن واریز کردم ولی چند دقیقه‌بعد متوجه سرقت مبلغ ۶۳ میلیون ریال از حساب بانکی‌ام شدم.کارآگاهان با آغاز تحقیقات متوجه شدند متهم با طراحی درگاه بانکی جعلی، افراد متقاضی را به این صفحه هدایت می‌کند و برای ثبت‌نام اولیه

حوادث

زن جوان و همدستش پای میز محاکمه می‌روند

قتل شوهر با همدستی مرد غریبه



هم داشت، به قتل شوهرش با همدستی مرد موردعلاقه‌اش اعتراف کرد و گفت: من وقتی با شوهر سابقم ازدواج کردم فکر می‌کردم با او زندگی خوبی خواهم داشت. اما بعد از مدتی او مرا وادار می‌کرد که با مردان غریبه رابطه داشته باشم و مدام از من می‌خواست از این راه پول درآورم، اما من قبول نمی‌کردم و همیشه با هم اختلاف داشتیم تا اینکه در این مدت با مردی به نام احسان آشنا شدم. او مرد خوبی بود و من را دوست داشت و من هم عاشقش شدم. موضوع را به احسان گفتم و

شرق: دو متهم که در دو پرونده جداگانه مرتکب قتل شده‌اند، به اتهامات خود اعتراف کردند و بازپرس جنایی دستور بازداشت آنها را صادر کرد.

شرق: چهار مرد با معرفی خود به‌عنوان مأمور پلیس مرد طلافروش و دخترش را ربودند و به مغازه او دستبرد زدند.به گزارش خبرنگار ما، این مرد طلافروش که ساکن اسنان البرز است، شامگاه یکشنبه به خانه خواهرزنش رفت تا دختر خود را که آنجا میهمان بود به خانه برگرداند. در مسیر بازگشت در حالی‌که پدر و دختر سوار خودرو بودند، یک پراید به آنها نزدیک شد و سرنشینان آن خود را به مرد طلافروش مأمور پلیس آگاهی معرفی کردند و از او خواستند توقف کند. مرد طلافروش در این‌باره به خبرنگار ما گفت: پراید چهار سرنشین داشت.

فردی که با من صحبت می‌کرد، اسمم را به‌طور کامل گفت. با این حال، به او اعتماد نکردم و گفتم من به سمت ایستگاه پلیس می‌روم و در آنجا توقف می‌کنم تا اگر سؤالی دارند، همان‌جا از من بپرسند. آن فرد سپس نام پدرم را آورد و گفت ما مشخصات تو را کامل می‌دانیم و چیز زیادی نمی‌خواهیم فقط چند سؤال داریم. مال‌باخته وقتی دید آن شخص اطلاعات کاملی از او دارد، حرفش را باور کرد و ماشین را نگه داشت. سپس دو نفر از سرنشینان پراید سوار خودروی او شدند

شرق: پرونده قتل مادر و دو فرزندش به دست پدر خانواده در حالی یک‌بار دیگر در دادگاه کیفری استان تهران مطرح شده که متهم همچنان انگیزه‌ای مشخص برای قتل‌عام اعضای خانواده‌اش عنوان نکرده است. به گزارش خبرنگار ما، این قتل‌های هولناک در سال ۹۲ اتفاق افتاد و مردی به پلیس گزارش داد همسرش به همراه دو فرزندش به قتل رسیده‌اند. این مرد ادعا کرد وقتی از سرکار به خانه برگشته، جسد اعضای خانواده‌اش را پیدا کرده است.مأموران با آغاز تحقیقات و انتقال اجساد به پزشکی‌قانونی تحقیقات خود را آغاز کردند. پدر خانواده رخ داد.با توجه به می‌داد ادعا کرد وقتی با تلفن همراه اعضای خانواده تماس گرفته و هیچ‌کدام جواب نداده‌اند نگران شده و به خانه برگشته. او گفت: چندیباری با خانه تماس

شرق: پرونده قتل مادر و دو فرزندش به دست پدر خانواده در حالی یک‌بار دیگر در دادگاه کیفری استان تهران مطرح شده که متهم همچنان انگیزه‌ای مشخص برای قتل‌عام اعضای خانواده‌اش عنوان نکرده است. به گزارش خبرنگار ما، این قتل‌های هولناک در سال ۹۲ اتفاق افتاد و مردی به پلیس گزارش داد همسرش به همراه دو فرزندش به قتل رسیده‌اند. این مرد ادعا کرد وقتی از سرکار به خانه برگشته، جسد اعضای خانواده‌اش را پیدا کرده است.مأموران با آغاز تحقیقات و انتقال اجساد به پزشکی‌قانونی تحقیقات خود را آغاز کردند. پدر خانواده رخ داد.با توجه به می‌داد ادعا کرد وقتی با تلفن همراه اعضای خانواده تماس گرفته و هیچ‌کدام جواب نداده‌اند نگران شده و به خانه برگشته. او گفت: چندیباری با خانه تماس

ناگهان نقشه خود را عملی کردند. یکی از مردان که جلو نشسته بود، سلاحی را روی کمر مرد راننده گذاشت و نفر دوم در صندلی عقب چاقویی را روی گلوی دختر در میان‌سال قرار داد. آنها با این تهدید که دختر را به قتل خواهند رساند، مرد طلافروش را مجبور به حرکت کردند و او را در منطقه‌ای خلوت و کم‌تردد بردند. شاکی این پرونده توضیح داد: در منطقه‌ای خلوت ما را از ماشین پیاده کردند و خواستند دخترم را از من جدا کنند اما من مقاومت کردم و مانع این کار شدم. سپس آنها یکی از موبایل‌هایم را به همراه انگشتر و کیف‌دستی‌ام گرفتند و کلید مغازه‌ام را از داخل کیف برداشتند. سپس رمز گاوصندوق را پرسیدند.دو سارق مرد طلافروش و دخترش را بار دیگر سوار خودرو کردند و در خیابان‌ها می‌چرخاندند. از سبویی دو همدست آنها به بازارچاهی که مغازه مال‌باخته را اداره می‌کرد، رفتند اما چون چند نفر جلوی پاساژ ایستاده بودند تا ساعت یک بامداد نتوانستند کاری انجام دهند.مرد طلافروش در این‌باره گفت: در تمام این مدت آدم‌ربایان من و دخترم را تهدید می‌کردند تا اینکه بالاخره

شرق: پرونده قتل مادر و دو فرزندش به دست پدر خانواده در حالی یک‌بار دیگر در دادگاه کیفری استان تهران مطرح شده که متهم همچنان انگیزه‌ای مشخص برای قتل‌عام اعضای خانواده‌اش عنوان نکرده است. به گزارش خبرنگار ما، این قتل‌های هولناک در سال ۹۲ اتفاق افتاد و مردی به پلیس گزارش داد همسرش به همراه دو فرزندش به قتل رسیده‌اند. این مرد ادعا کرد وقتی از سرکار به خانه برگشته، جسد اعضای خانواده‌اش را پیدا کرده است.مأموران با آغاز تحقیقات و انتقال اجساد به پزشکی‌قانونی تحقیقات خود را آغاز کردند. پدر خانواده رخ داد.با توجه به می‌داد ادعا کرد وقتی با تلفن همراه اعضای خانواده تماس گرفته و هیچ‌کدام جواب نداده‌اند نگران شده و به خانه برگشته. او گفت: چندیباری با خانه تماس

شرق: پرونده قتل مادر و دو فرزندش به دست پدر خانواده در حالی یک‌بار دیگر در دادگاه کیفری استان تهران مطرح شده که متهم همچنان انگیزه‌ای مشخص برای قتل‌عام اعضای خانواده‌اش عنوان نکرده است. به گزارش خبرنگار ما، این قتل‌های هولناک در سال ۹۲ اتفاق افتاد و مردی به پلیس گزارش داد همسرش به همراه دو فرزندش به قتل رسیده‌اند. این مرد ادعا کرد وقتی از سرکار به خانه برگشته، جسد اعضای خانواده‌اش را پیدا کرده است.مأموران با آغاز تحقیقات و انتقال اجساد به پزشکی‌قانونی تحقیقات خود را آغاز کردند. پدر خانواده رخ داد.با توجه به می‌داد ادعا کرد وقتی با تلفن همراه اعضای خانواده تماس گرفته و هیچ‌کدام جواب نداده‌اند نگران شده و به خانه برگشته. او گفت: چندیباری با خانه تماس

شرق: پرونده قتل مادر و دو فرزندش به دست پدر خانواده در حالی یک‌بار دیگر در دادگاه کیفری استان تهران مطرح شده که متهم همچنان انگیزه‌ای مشخص برای قتل‌عام اعضای خانواده‌اش عنوان نکرده است. به گزارش خبرنگار ما، این قتل‌های هولناک در سال ۹۲ اتفاق افتاد و مردی به پلیس گزارش داد همسرش به همراه دو فرزندش به قتل رسیده‌اند. این مرد ادعا کرد وقتی از سرکار به خانه برگشته، جسد اعضای خانواده‌اش را پیدا کرده است.مأموران با آغاز تحقیقات و انتقال اجساد به پزشکی‌قانونی تحقیقات خود را آغاز کردند. پدر خانواده رخ داد.با توجه به می‌داد ادعا کرد وقتی با تلفن همراه اعضای خانواده تماس گرفته و هیچ‌کدام جواب نداده‌اند نگران شده و به خانه برگشته. او گفت: چندیباری با خانه تماس

شرق: پرونده قتل مادر و دو فرزندش به دست پدر خانواده در حالی یک‌بار دیگر در دادگاه کیفری استان تهران مطرح شده که متهم همچنان انگیزه‌ای مشخص برای قتل‌عام اعضای خانواده‌اش عنوان نکرده است. به گزارش خبرنگار ما، این قتل‌های هولناک در سال ۹۲ اتفاق افتاد و مردی به پلیس گزارش داد همسرش به همراه دو فرزندش به قتل رسیده‌اند. این مرد ادعا کرد وقتی از سرکار به خانه برگشته، جسد اعضای خانواده‌اش را پیدا کرده است.مأموران با آغاز تحقیقات و انتقال اجساد به پزشکی‌قانونی تحقیقات خود را آغاز کردند. پدر خانواده رخ داد.با توجه به می‌داد ادعا کرد وقتی با تلفن همراه اعضای خانواده تماس گرفته و هیچ‌کدام جواب نداده‌اند نگران شده و به خانه برگشته. او گفت: چندیباری با خانه تماس

تصمیم به قتل گرفتیم. شب حادثه مقداری داروی خواب‌آور به شوهرم دادیم و بعد هم با همدستی احسان او را خفه و جسدش را در حیاط خانه خودش زیر یک درخت دفن کردیم.

این زن ادامه داد: بعد از این ماجرا دختر مقتول شکایت کرد و من هم

از ترس فرار کردم. در این مدت با احسان زندگی خوبی داشتم و صاحب یک فرزند هم شدیم، اما برای اینکه شناسایی نشوم با شناسنامه همسر فوت‌شده احسان برای فرزندم شناسنامه گرفتیم. حالا هم به همراه احسان و پسرم زندگی خوبی داریم و در پومهنم در یک خانه کوچک زندگی می‌کردیم.

با اعتراف این زن، احسان نیز بازداشت شد و گفته‌های زن جوان

را مورد تأیید قرار داد. مأموران با راهنمایی دو متهم به محل دفن جسد رفتند و جنازه را زیر درخت گردویی که زن گفته بود پیدا کردند. از آنجایی که چندسال از دفن جسد گذشته بود، فقط استخوان‌های او باقی مانده بود. بقایای جسد به پزشکی‌قانونی انتقال یافت و آزمایشات دی‌ان‌ای ثابت کرد که جسد متعلق به مرد جوان است.

پرونده با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای هر دو متهم و با توجه به درخواست قصاص دختر مقتول برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد.

شرق: دو متهم که در دو پرونده جداگانه مرتکب قتل شده‌اند، به اتهامات خود اعتراف کردند و بازپرس جنایی دستور بازداشت آنها را صادر کرد.

شرق: چهار مرد با معرفی خود به‌عنوان مأمور پلیس مرد طلافروش و دخترش را ربودند و به مغازه او دستبرد زدند.به گزارش خبرنگار ما، این مرد طلافروش که ساکن اسنان البرز است، شامگاه یکشنبه به خانه خواهرزنش رفت تا دختر خود را که آنجا میهمان بود به خانه برگرداند. در مسیر بازگشت در حالی‌که پدر و دختر سوار خودرو بودند، یک پراید به آنها نزدیک شد و سرنشینان آن خود را به مرد طلافروش مأمور پلیس آگاهی معرفی کردند و از او خواستند توقف کند. مرد طلافروش در این‌باره به خبرنگار ما گفت: پراید چهار سرنشین داشت.

متهم که در این مدت با مردی به نام احسان آشنا شدم. او مرد خوبی بود و من

را دوست داشتم و من هم عاشقش شدم. موضوع را به احسان گفتم و

شرق: پرونده قتل مادر و دو فرزندش به دست پدر خانواده در حالی یک‌بار دیگر در دادگاه کیفری استان تهران مطرح شده که متهم همچنان انگیزه‌ای مشخص برای قتل‌عام اعضای خانواده‌اش عنوان نکرده است. به گزارش خبرنگار ما، این قتل‌های هولناک در سال ۹۲ اتفاق افتاد و مردی به پلیس گزارش داد همسرش به همراه دو فرزندش به قتل رسیده‌اند. این مرد ادعا کرد وقتی از سرکار به خانه برگشته، جسد اعضای خانواده‌اش را پیدا کرده است.مأموران با آغاز تحقیقات و انتقال اجساد به پزشکی‌قانونی تحقیقات خود را آغاز کردند. پدر خانواده رخ داد.با توجه به می‌داد ادعا کرد وقتی با تلفن همراه اعضای خانواده تماس گرفته و هیچ‌کدام جواب نداده‌اند نگران شده و به خانه برگشته. او گفت: چندیباری با خانه تماس

تصمیم به قتل گرفتیم. شب حادثه مقداری داروی خواب‌آور به شوهرم دادیم و بعد هم با همدستی احسان او را خفه و جسدش را در حیاط خانه خودش زیر یک درخت دفن کردیم.

این زن ادامه داد: بعد از این ماجرا دختر مقتول شکایت کرد و من هم

از ترس فرار کردم. در این مدت با احسان زندگی خوبی داشتم و صاحب

یک فرزند هم شدیم، اما برای اینکه شناسایی نشوم با شناسنامه همسر

فوت‌شده احسان برای فرزندم شناسنامه گرفتیم. حالا هم به همراه

احسان و پسرم زندگی خوبی داریم و در پومهنم در یک خانه کوچک

زندگی می‌کردیم.

با اعتراف این زن، احسان نیز بازداشت شد و گفته‌های زن جوان

را مورد تأیید قرار داد. مأموران با راهنمایی دو متهم به محل دفن

جسد رفتند و جنازه را زیر درخت گردویی که زن گفته بود پیدا کردند.

از آنجایی که چندسال از دفن جسد گذشته بود، فقط استخوان‌های او

باقی مانده بود. بقایای جسد به پزشکی‌قانونی انتقال یافت و آزمایشات

دی‌ان‌ای ثابت کرد که جسد متعلق به مرد جوان است.

پرونده با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای هر دو متهم و

با توجه به درخواست قصاص دختر مقتول برای رسیدگی به شعبه ۱۰

دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد.

شرق: دو متهم که در دو پرونده جداگانه مرتکب قتل شده‌اند، به اتهامات خود اعتراف کردند و بازپرس جنایی دستور بازداشت آنها را صادر کرد.

شرق: چهار مرد با معرفی خود به‌عنوان مأمور پلیس مرد طلافروش و دخترش را ربودند و به مغازه او دستبرد زدند.به گزارش خبرنگار ما، این مرد طلافروش که ساکن اسنان البرز است، شامگاه یکشنبه به خانه خواهرزنش رفت تا دختر خود را که آنجا میهمان بود به خانه برگرداند. در مسیر بازگشت در حالی‌که پدر و دختر سوار خودرو بودند، یک پراید به آنها نزدیک شد و سرنشینان آن خود را به مرد طلافروش مأمور پلیس آگاهی معرفی کردند و از او خواستند توقف کند. مرد طلافروش در این‌باره به خبرنگار ما گفت: پراید چهار سرنشین داشت.

متهم که در این مدت با مردی به نام احسان آشنا شدم. او مرد خوبی بود و من

را دوست داشتم و من هم عاشقش شدم. موضوع را به احسان گفتم و

شرق: پرونده قتل مادر و دو فرزندش به دست پدر خانواده در حالی یک‌بار دیگر در دادگاه کیفری استان تهران مطرح شده که متهم همچنان انگیزه‌ای مشخص برای قتل‌عام اعضای خانواده‌اش عنوان نکرده است. به گزارش خبرنگار ما، این قتل‌های هولناک در سال ۹۲ اتفاق افتاد و مردی به پلیس گزارش داد همسرش به همراه دو فرزندش به قتل رسیده‌اند. این مرد ادعا کرد وقتی از سرکار به خانه برگشته، جسد اعضای خانواده‌اش را پیدا کرده است.مأموران با آغاز تحقیقات و انتقال اجساد به پزشکی‌قانونی تحقیقات خود را آغاز کردند. پدر خانواده رخ داد.با توجه به می‌داد ادعا کرد وقتی با تلفن همراه اعضای خانواده تماس گرفته و هیچ‌کدام جواب نداده‌اند نگران شده و به خانه برگشته. او گفت: چندیباری با خانه تماس

تصمیم به قتل گرفتیم. شب حادثه مقداری داروی خواب‌آور به شوهرم دادیم و بعد هم با همدستی احسان او را خفه و جسدش را در حیاط خانه خودش زیر یک درخت دفن کردیم.

این زن ادامه داد: بعد از این ماجرا دختر مقتول شکایت کرد و من هم

از ترس فرار کردم. در این مدت با احسان زندگی خوبی داشتم و صاحب

یک فرزند هم شدیم، اما برای اینکه شناسایی نشوم با شناسنامه همسر

فوت‌شده احسان برای فرزندم شناسنامه گرفتیم. حالا هم به همراه

احسان و پسرم زندگی خوبی داریم و در پومهنم در یک خانه کوچک

زندگی می‌کردیم.

با اعتراف این زن، احسان نیز بازداشت شد و گفته‌های زن جوان

را مورد تأیید قرار داد. مأموران با راهنمایی دو متهم به محل دفن

جسد رفتند و جنازه را زیر درخت گردویی که زن گفته بود پیدا کردند.

از آنجایی که چندسال از دفن جسد گذشته بود، فقط استخوان‌های او

باقی مانده بود. بقایای جسد به پزشکی‌قانونی انتقال یافت و آزمایشات

دی‌ان‌ای ثابت کرد که جسد متعلق به مرد جوان است.

پرونده با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای هر دو متهم و

با توجه به درخواست قصاص دختر مقتول برای رسیدگی به شعبه ۱۰

دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد.

شرق: دو متهم که در دو پرونده جداگانه مرتکب قتل شده‌اند، به اتهامات خود اعتراف کردند و بازپرس جنایی دستور بازداشت آنها را صادر کرد.

شرق: چهار مرد با معرفی خود به‌عنوان مأمور پلیس مرد طلافروش و دخترش را ربودند و به مغازه او دستبرد زدند.به گزارش خبرنگار ما، این مرد طلافروش که ساکن اسنان البرز است، شامگاه یکشنبه به خانه خواهرزنش رفت تا دختر خود را که آنجا میهمان بود به خانه برگرداند. در مسیر بازگشت در حالی‌که پدر و دختر سوار خودرو بودند، یک پراید به آنها نزدیک شد و سرنشینان آن خود را به مرد طلافروش مأمور پلیس آگاهی معرفی کردند و از او خواستند توقف کند. مرد طلافروش در این‌باره به خبرنگار ما گفت: پراید چهار سرنشین داشت.

متهم که در این مدت با مردی به نام احسان آشنا شدم. او مرد خوبی بود و من